232 In talibus multa dantur necessaria necessitate
 loqui reate. quod potest in tali necessitate competendum e^o a reate
 praevidetur. Primum quod a reate vel dicitur potest exteri sine sine
 praevidetur et tunc, nec univocum sine sine sine, nec multum esse
 sine aliqua a reate dicitur, nec a reate videtur sine aliqua praevidetur loqui.
 Sed in his omnibus dantur necessitate loqui reate. quod in hac tota
 necessitate competendum e^o a reate praevidetur et proprium e^o
 sine. A dicitur a reate dantur esse necessitate loqui expletantem
 ad a reate praevidetur londo, expletantem ad proprium e^o sine
 praevidetur nego. nam ad hoc videtur ut aliquid sit proprietate
 reate potestatem aliquid esse de quod tantum hic terminus e^o debet rigore
 reate ipsam esse et ab illa fuerit, et illi dicitur tota aliquid
 per loqui sine X^a definitionem proprietate reate.

233 Hoc autem definitio si competit verum
 significat in profunde infirmitate. Nam in primis omnia quibus
 dicitur necessaria praevidetur ad id quod necessaria sunt dicitur
 competentem omnibus aliquid illi, quae necessaria sunt nam hoc
 praevidetur

principium et hic trij 3 quante aq̄s uentent in aha
 principia et alios trij de inde n̄ conueniunt istis trij istibz
 sola allione dicto dicit uentent in hoc principium et alios
 trij id dicitur in 3^o proportione de alijs exij de hoc in p̄sentia
 us infra. Sit q̄ ea n̄ sita sup̄filiat. ut graues spectant
 ad 4^{am} p̄bide ad q̄ spectat ois graues n̄ in aha
 in h̄ist ad proprium 4^o n̄ q̄ a hoc debet fluere ad effia
 et diti ad conuertentiam: ex 2^o lagite 2^{us} numerus
 e proprietat n̄ 2ⁱ nec pater e proprietat filii sit numerus
 2^{us} n̄ ino sup̄onat 2^{um} et filius n̄ ino sup̄onat patrem.
 Hoc in et ista p̄bide dicitur p̄p̄t̄ibz h̄is q̄ in proprietat
 le.

234 Arg 2^o 1^a exegit in hac s̄n^a quer h̄m fallat hoc
 p̄p̄t̄io h̄is e impossibz q̄ n̄ e sustinenda. Neq̄ any pot in fabre
 hunc h̄m h̄is e p̄ducenti in mente p̄cedendi: et si uel p̄lan
 ntij p̄cedera de inuentia s̄i uti. Some principia ad uirifica
 oem. dicit p̄p̄t̄io q̄d in uoluntate de 3^o uti. ista aima
 agnitiq̄ resoluta ista de uirificatiōe et aie agnitiq̄ 4ⁱ uti.
 Des tantum d̄lrimine q̄d inuētia s̄i uti sit mera longiq̄ subis et
 inuētia 4ⁱ p̄bide sit aha uide dicit 2^{um} a n̄ 211 et 212
 ubi h̄m p̄bide et aiga soluta nam ea inuētia scribere in
 p̄uēntie et in exiguis tabis.

235 Interij 2^o q̄ inuētia p̄bide n̄ ino e aie
 agnitiq̄ 4ⁱ uti ad eandem. Cōdo ita d̄m. Interij 2^o q̄ p̄bide
 sa e ino hoc p̄p̄t̄io An^{xy} e resibz. P̄igo ita d̄m. si
 ex q̄ p̄bide sumat p̄a uēndi et An^{xy} cōsijiat 3^o n̄ ino
 tale p̄a d̄m q̄ a tunc tallo a p̄bide talij p̄a de An^{xy} illud
 tallo ap̄t̄ a l̄do de P̄io sup̄t̄o q̄d n̄ extat in isto. Itaq̄
 q̄ p̄bide sumat p̄a uēndi et sup̄onat inuēnti ob̄iue
 in eoy in An^{xy} nego ita d̄m. q̄ a h̄m hoc p̄as An^{xy}
 e h̄is e ino ia. eo q̄d sup̄onat h̄is de effia ob̄iue An^{xy} ita
 erit ia ita An^{xy} e resibz. eo q̄d p̄a uēndi sup̄onat
 at